FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANOAS/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2020

EDITAL Nº 11/2021 – EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS QUE SE
DECLARARAM PCD – TODOS OS EMPREGOS

O Sr. Gilberto Barichello, Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, torna público
o presente Edital do Concurso Público Nº 02/2020, conforme segue:

1. Divulga-se a Lista dos candidatos aprovados na Prova Teórico-Objetiva e que se declararam
como Pessoa com Deficiência:

INSCRIÇÃO NOME CARGO

57902640655-1 DEIVISSON RODRIGO GOULART DE MENEZES 2 - Advogado

57903702457-6 JANAINA HEIDER 3 - Analista de Recursos Humanos

57902664876-9 RODRIGO LUIS DE OLIVEIRA SCHOEPF 2 - Advogado

2. Os candidatos listados acima terão seus laudos médicos avaliados por Comissão Especial para
decidir  por  seu  enquadramento  como  Pessoa  com  Deficiência  ou  não,  assim  como  se  a
deficiência apresentada é compatível com as atribuições essenciais do emprego pleiteado.

3. Havendo necessidade em realizar Perícia Médica Presencial será informado através de Edital, no
qual constará maiores informações.

4. O Resultado da Perícia Médica será publicado oportunamente.

Canoas, 29 de novembro de 2021.

Gilberto Barichello
Diretor Presidente

ANO 2021 - Edição Complementar 3 - 2668 - Data 29/11/2021 - Página 1 / 2